
Goldwell Non Aerosol Magic Finish
Spray  do  stylizacji,  nabłyszcza,
odżywia i nawilża 200ml
Maksymalny efekt utrwalenia,  przy jednoczesnym braku obciążenia włosów to
marzenie każdego stylisty. Przy kreowaniu wyszukanych fryzur, niezwykle ważne
jest użycie dobrej jakości, sprawdzonych kosmetyków do stylizacji, które zapewnią
uczesaniu trwałość efektu, wydobywając przy tym naturalne piękno włosa.

GOLDWELL Non Aerosol MAGIC FINISH SPRAY – to innowacyjny kosmetyk
do stylizacji włosów, który pozwoli na dłużej cieszyć się doskonałą fryzurą. Spray
pozwala osiągnąć maksymalne utrwalenie fryzury, bez jej obciążenia. Nie skleja
włosów.  Nabłyszczający  lakier  bez  aerozolu  wydobywa  i  podkreśla  naturalny
połysk  włosa,  Uwydatnia  głębię  koloru,  chroniąc  go  przed  blaknięciem.
Elastometr  i  filtr  UV  zapewniają  ochronę  przed  wpływem  promieniowania  i
wysokich temperatur. Odżywczy ekstrakt z bambusa dogłębnie nawilża włosy i
uelastycznia pasma, a pantenol łagodzi podrażnienia i nadaje włosom aksamitną
miękkość.

Rezultat

 Lakier zapewnia włosom maksymalne utrwalenie, bez obciążana i sklejania pasm.
Włosy nabierają wyrazistego połysku. Produkt podkreśla głębię koloru włosów,
chroniąc go przed blaknięciem. Dzięki zawartości elastometru i filtru UV, włosy
stają  się  odporne  na  działanie  wysokiej  temperatury  i  promieniowania
słonecznego.  Ekstrakt  z  bambusa  zapewnia  pasmom  głębokie  nawilżenie,  a
pantenol łagodzi podrażnienia i sprawia, że włosy stają się jedwabiście miękkie w
dotyku.

Sposób użycia:

Gotową fryzurę należy obficie spryskać sprayem z odległości 30 centymetrów.

https://she-he.pl/produkt/goldwell-non-aerosol-magic-finish-spray-do-stylizacji-nablyszcza-odzywia-i-nawilza-200ml/
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Goldwell  Sprayer,  Lakier  mocno
utrwalający, nie skleja pasm 300ml
Ultra mocny lakier Goldwell Sprayer do ekstremalnego formowania i utrwalania
fryzury.  Polimery  stylizujące  zapewniają  profesjonalny  poziom stylizacji  pasm.
Dzięki  technologii  FlexShine™  włosy  są  mocno  utrwalone,  a  jednocześnie
pozostają elastyczne i miękkie w dotyku. Lakier nie kruszy się i nie pozostawia
śladów na włosach.

Rezultat:

Fryzura ekstremalnie utrwalona. Włosy zachowują swój kształt przez cały dzień i
nie  poddają  się  działaniu  czynników atmosferycznych.  Spray  nie  skleja  pasm
pozostawiając je gładkie i miękkie w dotyku. Kolor pozostaje bez zmian, a włosy
nie tracą wilgoci.
Sposób użycia:
Rozpylać na suche włosy. W zależności od pożądanego efektu można podkreślić
włosy na całej długości lub tylko pojedyncze pasma. Dla uzyskania większego
stopnia objętości aplikować produkt u nasady włosów. W celu pozbycia się go
wystarczy wyczesać włosy.

Goldwell Volume Big Finish Spray,
Lakier chroniący kolor i dodający
włosom objętości 300ml
Mikroskopijny spray dla ekstremalnego zwiększenia objętości włosów Godlwell
Big  Finish.  Formuła  lakieru  chroni  włosy  przed  działaniem  czynników
zewnętrznych.  Nawet  przy  dużej  wilgotności  powietrza  fryzura  pozostaje
nienaruszona. Big Finish Spray sprawia, że włosy stają się gęstsze a jednocześnie
pozostają gładkie i miękkie w dotyku.
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Rezultat:
Zwiększona  gęstość  i  elastyczność  włosów oraz  niespotykana  dotąd  objętość.
Dzięki  technologii  FlexShine  z  włosów  zostaje  wydobyty  naturalny  blask  i
jedwabisty połysk. Idealny na każde warunki pogodowe. Zawiera formułę ochrony
koloru włosów farbowanych.

Sposób użycia:
Po zakończeniu stylizacji obficie spryskać pasma. Dla nadania jeszcze większej
objętości zaaplikować lakier u nasady włosów. W celu pozbycia się go wystarczy
wyczesać włosy.

Lakier  do  włosów  nabłyszczający
LUMINOUS HAIRSPRAY strong
Lakier  z  efektem  nabłyszczenia  Moroccanoil®  Luminous  Hairspray  Strong
zapewnia  elastyczne  i  mocne  utrwalenie,  nie  sklejając
włosów. Jego lekka formuła nadaje włosom odpowiednie wykończenie w postaci
powłoki odbijającej światło, która chroni przed puszeniem
się włosów i  wilgocią.  Lakier z łatwością wyczesuje się,  nie pozostawiając na
włosach osadu ani nie sklejając ich.
Lakier  zapewniający  trwałe  wykończenie  fryzury  zawiera  zaawansowane
składniki,  w  tym  olejek  arganowy  o  silnych
właściwościach  przeciwutleniających,  a  tym  samym  idealnie  nadaje  się  do
unoszenia  fryzury,  jak  również  może  być
stosowany jako podstawa przed zaplataniem włosów.
Lakier  do  włosów  z  efektem  nabłyszczenia  Hold  Moroccanoil®  Luminous
Hairspray można rozpylać z odległości  25 cm od włosów w celu zapewnienia
mocnego  utrwalenia.  WSKAZÓWKA:  Aby  uzyskać  dodatkową  objętość,  rozpyl
lakier u nasady włosów przed stylizacją. Aby uzyskać pełniejszy efekt o doskonałej
teksturze, użyj produktu Moroccanoil Root Boost.

https://she-he.pl/produkt/lakier-do-wlosow-nablyszczajacy-luminous-hairspray-strong/
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Lekki uniwersalny spray Sebastian
TEXTURE MAKER 150ml
Spray do włosów Sebastian

Sebastian  POTION  9  LITE  Lekki
spray  stylizacyjno-pielęgnacyjny
150ml
Spray do włosów Sebastian

Sebastian  RE-SHAPER  Lakier
mocno utrwalający 400ml
Lakier do włosów Sebastian
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Sebastian SHAPER FIERCE Lakier
ultra mocny 400ml
Lakier do włosów Sebastian

Sebastian SHAPER ZERO GRAVITY
Lekki suchy lakier 400ml
Lakier do włosów Sebastian
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